Deș.: "XI. Caelum est Mercurius, qui hieroglyphice!"

Însemnări: f. 1r "in se continent non tantum planetas el. IV
elementa, sedentiam, cujus figura symbolum est octavi
caeli seu firmamenti, ubi sunt stellae fixae, a Platone

ignes aeterni dicta; nam et Aries signum est igneae et quadruplicis illius triplicitatis. XII. Vincit tandem Anthem Terra filium qui in pugna Terram tangeus semper potentior evaderebat. (Antheus est lapis ex terra nostra natus, qui in sua formatione, dum scilicet aqua in terram congelatur, semper majorem virtutem adquisit, donec ab Hercule h. e. adepto in talem simplicitatem redigatur, ut amplius terram non tangat, i. e. in terram converti non possit, et hic indicatur multiplicatio.

Brevis."

f. 1v "Brebis unicus tamen et verus Jehovah".

Textul în limba latină, cu cerneală neagră. File separate. Lipsește sfârșitul.

BCU Cluj / Central University Library Cluj

Ms. 1762

Sec. XVIII; 81 ff (file albe:19-20, 69-71; paginația originală 1-96(1r-68v)); in-octavo (16,5 x 10 cm)

Proëmium logices

Inc.: "Filiatrices parrige crite manus!"

ff.2v-18r: *Logicae. Pars I. Theoretica, seu: de tribus mentis operationibus*

ff.2v-4r: *Caput I. De ideis, seu notionibus*

ff.4v-5r: *Caput II. De vocibus*

ff.5r-6v: *Caput III. De definitionibus*

- ff.6v-7r: *Caput IV. De divisionibus*
- ff.7r-12r: *Caput V. De iudiciis et propositionibus*
- ff.12v-15v: *Caput VI. De ratiocinio et syllogismo*
- ff.15v-18r: *Caput VII. De syllogismis minus ordinariis, itemque consequentiis quas vocant, immediatis*
- ff.21r-27r: *Brevis introductio in philosophiam. E prolegomenis ab autore. Capitibus I-mo et II-do concinnata*
- ff.27r-31v: *Praenotanda de operationibus mentis in genere*
- ff.31v-32v: *Ad logicae prolegomena*
- ff.32v-68v: *Logica. Pars I. Theoretica seu de tribus mentis operationibus.*
- ff.32v-37v: *Caput I. De ideis seu notionibus. Annotationes.*
- ff.37v-39r: *Caput II. De usu vocum seu terminorum circa voces*
- ff.39r-45v: *Caput III. De definitionibus*
- ff.45v-49r: *Caput IV. De divisionibus*
- ff.49r-53v: *Caput V. De iudiciis et propositionibus*
- ff.54r-67r: *Caput VI. De ratiocinatione et syllogismo*
- ff.67r-68v: *Caput VII. De syllogismis minus ordinariis itemp*

Des.: "§ 135. Copulationis syllogismus est in quo".

Textul în limba latină, cu cerneală neagră. Donat de Kelemen Lajos Muzeului Ardelean.

Ms. 596

1790-1864; 101 ff.(paginația originală: p.1-44 (3r-26v),p. 45-59 (31r-38r), p. 1-47 (39r-63r), p. 1-72 (65r-101r)); in-quarto (24x20 cm)